ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 252/QĐ-GDMN
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Củ Chi, ngày 28  tháng  12  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh cụm trưởng sinh hoạt chuyên môn tại cụm 1
Năm học  2016 – 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND, ngày 18/06/2008 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Gíao dục và Đào tạo Huyện Củ Chi;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-GDMN ngày 19/9/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Về việc thành lập các cụm sinh hoạt chuyên môn cấp học Mầm non năm học 2016-2017;
Căn cứ Quyết định số 10890/QĐ-UBND ngày 30/11/2016 của Ủy ban Nhân dân Về việc chuyển công tác và bổ nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Thị Trấn Củ Chi 2 đối với bà Đoàn Thị Hiền;

Căn cứ đề nghị của Bộ phận Mầm non Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi,
QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Nay điều chỉnh Cụm trưởng sinh hoạt chuyên môn tại cụm 1 Cấp học Mầm non đối với:

  Bà Huỳnh Thị Bích Sơn – Chức vụ: Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Phú Trung 1 làm Cụm trưởng cụm 1.

Điều 2. Các (Ông) Bà cụm trưởng, phó cụm trưởng cụm 1 có trách nhiệm tổ chức hoạt động chuyên môn của cụm; Hỗ trợ chuyên môn cho các cơ sở giáo dục mầm non tư thục theo phân công.
Điều 3. Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng , Hiệu trưởng trường Mầm Non và
Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                           KT. TRƯỞNG PHÒNG
       - Như điều 3 (để thực hiện);                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      - Lưu VP, MN (lưu).                                                                              (đã ký)
 Trần Văn Toản[image: image1.png]